КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ

                                   ПО ПРОДАЖЕ МУНЦИПАЛЬНОГО

                                                                           ИМУЩЕСТВА

П Р О Т О К О Л    № 13

итогов продажи посредством публичного предложения

автомобиля ГАЗ-3110

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Малахова О.А. – начальник районного отдела управления муниципальными землями и имуществом Княгининского района;

Секретарь комиссии:

Момотенко Е.Ю. – главный специалист районного отдела управления муниципальными землями и имуществом Княгининского района;

Члены комиссии:

Колобова А.Н. - зам.председателя комиссии, начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района

Кострова Л.В. – начальник отдела учета и отчетности по исполнению бюджета, главный бухгалтер финансового управления администрации Княгининского района;

Жуков С.В. – главный специалист отдела строительства и архитектуры;

Офицерова Л.А – главный специалист отдела экономики и прогнозирования администрации Княгининского района.

Борисова Н.Д. – Главный специалист-эксперт Княгининского отдела Управления Федеральной службы по государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области.

Открыла  заседание председатель комиссии — Малахова О.А.

Комиссия рассмотрела постановление администрации Ананьевского сельсовета от 30.08.2010 года № 76 «О продаже автомобиля ГАЗ-3110  посредством публичного предложения».

Опубликовано в  средствах  массовой информации: газета «ПОБЕДА» № 71 от 04.09.2010 г.

Объект продажи: автомобиль ГАЗ-3110, 2002 года выпуска, модель, № двигателя *40210D*20067221*, кузов № 31100020532187, цвет кузова – белый.

Первоначальная цена предложения:  16600,0 (Шестнадцать тысяч шестьсот) рублей.

Величина, на которую снижается первоначальная цена - 10% (десять).

Период, по истечении которого последовательно снижается цена предложения – 5 дней.

Минимальная цена предложения – 8300,0 (Восемь тысяч триста) рублей.

25 октября 2010 года в 8-30 была подана заявка от Павловского Андрея Валентиновича (паспорт гражданина РФ 22 03 281943, выдан РУВД Автозаводского района г.Нижнего Новгорода 18.03.2003 года, зарегистрированный по месту жительства по адресу: г.Нижний Новгород, ул.Ватутина, д.7, кв.59).

Комиссия решила:

1. Признать победителем продажи посредством публичного предложения автомобиля ГАЗ-3110 Павловского Андрея Валентиновича.

2. Секретарю конкурсной комиссии (Момотенко Е.Ю.) оформить протокол итогов продажи в двух экземплярах.

3. Администрации Ананьевского сельсовета Княгининского района заключить договор купли-продажи на вышеуказанный автомобиль.

4. Победителю сумму в размере – 13280,0 (Тринадцать тысяч двести восемьдесят) рублей перечислить в течение 10 (десяти) банковских дней после заключения договора купли-продажи по указанным ниже реквизитам:

УФК по Нижегородской области (Администрация Княгининского района)

ИНН 5217001111, КПП 521701001,  рас/счет 40101810400000010002

Банк получателя: ГРКЦ ГУ банка России по Нижегородской области г.Нижний Новгород, БИК 042202001, ОКАТО 22233804000, код дохода 09611402033100000410 (доходы от реализации имущества, находящегося в собственности поселений).

5. В течение 3 дней секретарю конкурсной комиссии (Момотенко Е.Ю.) подать объявление об итогах  продажи в средства массовой информации Княгининского района.

Подписи членов комиссии:

Малахова О.А.            ………………………

Момотенко Е.Ю.        ………………………

Колобова А.Н.             ………………………

Кострова Л.В.             ………………………

Жуков С.В.                  ………………………

Офицерова Л.А.          ………………………

Борисова Н.Д.              ………………………

606340, Нижегородская область,

г.Княгинино, ул.Свободы,д.45.

Районный отдел управления                                                                                                     муниципальными землями и имуществом

 Княгининского района

«25» октября 2010 года